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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K54624001I

2. Data e Regjistrimit 24/10/2005
3. Emri i Subjektit FAVINA.1. SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Vithkuq VITHKUQ Hidrocentrali Vithkuq. 

100.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim i energjise elektrike nga centralet elektrike 
ekzistues me kapacitet ekzistues te pergjithshem jo me te 
madh se 5 MW. Blerja dhe shitja me shumice e energjise 
elektrike nga njesite e prodhimit te subjekteve te licensuar 
dhe shitja me pakice tek konsumatoret. Furnizimi me energji 
elektrike per konsumatoret brenda zones te caktuar me tarifa 
te rregulluara nga ERE. Blerje trojesh prona te tjera. Prerje 
dhe shfrytezim pyjesh.Prodhim, manipulim, perpunim, 
ruajtje, klasifikim, transportim, shperndarje dhe tregtim 
produktesh bujqesore dhe blegtorale ne gjendjen e tyre 
natyrore ose te perpunuara me pare, si dhe te mekanikes 
bujqesore. Marrje me qira e pasurive te paluajtshme ne 
porosi apo ne pergjegjsi administrimi te institucioneve 
qendrore, institucioneve te qeverisjes vendore dhe te gjitha 
institucioneve shteterore shqiptare. Prodhim dhe tregtim i 
Energjise Elektrike nga Burime Hidrike. Prodhim dhe 
tregtim i Energjise Elektrike nga Burime Diellore, 
Fotovoltaike. Prodhim dhe tregtim i Energjise Elektrike nga 
Gjenerues me Ere, Eolike. Dhenie me qira , dhenie me 
nenqira e pasurive te paluajtshme te cdo lloji, individeve, 
personva fizike ose/dhe personave juridike.

10. Administratori/ët Adnan Qylafi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2023                Deri: 12/09/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te gjitha veprimet e administrimit  te shoqerise  FAVINA  1   
sh.p.k   te parashikuara  nga Statuti  i shoqerise  FAVINA  1  
sh.p.k  dhe  Ligji  Nr.9901,date   22.04.2008   "Per  
Tregetaret dhe  Shoqerite Tregetare ", i  ndryshuar te kryen 
nga Administratori  Viktor  Qylafi  dhe  Administratori  
Adnan Qylafi  (te dy sebashku)
Viktor Qylafi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2023                Deri: 12/09/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te gjitha veprimet e administrimit  te shoqerise  FA VINA  1   
sh.p.k   te parashikuara  nga Statuti  i shoqerise  FAVINA  1  
sh.p.k  dhe  Ligji  Nr.9901,date   22.04.2008   "Per  
Tregetaret dhe  Shoqerite Tregetare ", i  ndryshuar te kryen 
nga Administratori  Viktor  Qylafi  dhe  Administratori  
Adnan Qylafi  (te dy sebashku)

14. Ortakët AdnanQylafi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ViktorQylafi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce  Vithkuq VITHKUQ Nr.pasurie 79/2, zona kadastrale 
nr.3790, tek Urra e Madhe. Korce  Voskopoje VOSKOPOJE 
Pasuria nr.1371, vol.11, fq.161, zona kadastrale 3819. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAVINA.1. SH.P.K.
Web site: info@favina.net
E-Mail: hppfavina@yahoo.com  
Telefon: 0692093738 0692096274 
Të Tjera: Zadhim kapitali, emeruar ekspert kontabel Qani 
Kaja me nr. licence 76
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-020134-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/10
/2005

Numri i Vendimit:34163, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17-10-2005 Emri i subjektit: "FAVINA 1" Forma ligjore: SH.P.K. Data 
e themelimit: 14-10-2005 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: LAGJA 7, Rr. "MISTO 
MAME" Nr. 13 KORÇE Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Prodhim i energjise elektrike 
nga centralet elektrike ekzistues me kapacitet ekzistues te pergjithshem jo me te madh se 5 
MW. Blerja dhe shitja me shumice e energjise elektrike nga njesite e prodhimit te 
subjekteve te licensuar dhe shitja me pakice tek konsumatoret. Furnizimi me energji 
elektrike per konsumatoret brenda zones te caktuar me tarifa te rregulluara nga ERE. Blerje 
trojesh prona te tjera.  Perfaqesues ligjor: VIKTOR QYLAFI Ortaket:  VIKTOR QYLAFI 
50 % dhe ADNAND QYLAFI 50 %

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (272).pdf

2. 30/01
/2006

Numri i Vendimit:34163/1, Gjykata:Tirane
Emerimi i ekspertit kontabel z. Vangjush Postoli per vleresimin e kapitalit ne natyre te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (272).pdf

3. 28/03
/2006

Numri i Vendimit:34163/2, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise ne shumen 26.509.308 leke, perfundimisht kapitali shkon ne 
vleren 26.609.308 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (272).pdf

4. 21/07
/2006

Numri i Vendimit:34163/3, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspertit kontabel z. Vangjush Postoli.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (272).pdf

5. 03/10
/2006

Numri i Vendimit:34163/4, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali ne shumen 30.631.661 leke. perfundimisht kapitali behet gjithesej 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB520936-A592-4192-B113-0476D4FBD166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB520936-A592-4192-B113-0476D4FBD166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB520936-A592-4192-B113-0476D4FBD166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB520936-A592-4192-B113-0476D4FBD166
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57.241.219 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (272).pdf

08/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161961-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

22/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262380-06-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Zadhim kapitali, emeruar ekspert kontabel 
Qani Kaja me nr. licence 76")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

23/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265297-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "57.241.219,00"          u be            "58.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.724,12"          u be            "5.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.620.609,50")            u be              ("29.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.620.609,50")            u be              ("29.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-577110-07-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB520936-A592-4192-B113-0476D4FBD166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8AC242-A3E1-48F9-88D7-2B5345FA8BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1F08DA-AC70-4CE5-AE22-3931D543E740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1F08DA-AC70-4CE5-AE22-3931D543E740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE55872F-A312-4BC1-A373-C03E624B9C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9A6E8D-DFEB-4870-9A79-C70BFDB10E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74F5F9F-05D9-43C0-A66E-E2EC1E0B9A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4723A37-BE38-466F-BEC7-E441CDF9DDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EC4AF6-56AC-425B-913E-FEE941CD8E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4083F76D-1C7F-486F-AEC1-01B4300B4659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8F32B9-0ECD-437B-8DCD-3F19C73D8816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E42199-102E-40CA-801D-6E6B5CA9DFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DCC659-E569-436A-973C-0D77B618DD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D0A174-1245-4B02-9A00-1CAE38A49BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCDF968-ADE3-47B3-AC6A-AEF2A453FE2B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 10, date 17.07.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 8, Rruga Kiço Greço, Pallati 63, Hyrja 6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         VITHKUQ;         
HIDROCENTRALI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("VIKTOR QYLAFI")                    
, Nga Data ishte                      ("14/10/2005")            u be              ("17/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("VIKTOR QYLAFI")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584206-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.12, date 
14.07.2011 per emerimin e EKA Z.Qani Kajo me Licence Nr.076 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise dhe Vendimit Nr.13, date 18.07.2011 per miratimin e raportit te 
ekspertit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise rritet nga 58.000.000 
leke ne shumen 70.000.000 leke.Depozitimin e raportit te ekspertit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise,date 18.07.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "58.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.800,00"          u be            "7.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.000.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.000.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-888197-09-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79151B32-D857-4945-B42E-50AC8ACF328F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DCDA20-1AED-4C1F-AA01-92F707B13729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240B1719-08A6-41AF-A432-EA2B79713656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D69AD4-BE2F-43DA-BBA9-20AF15C91D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB433B4F-5C3E-422B-8293-3ED1B7E92750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA9293B-8733-4503-A842-9374AD547F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE59B4B-CCF3-4A05-838D-DA48708857C5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 16, date 21.09.2012, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve, ku eshte vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         VITHKUQ;         
Hidrocentrali Vithkuq.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
8, Rruga Kiço Greço, Pallati 63, Hyrja 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544405-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798606-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115140-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0C2CA1-FBDB-4873-9373-227AC0BB9229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF24DFE-65C2-435A-909C-E82657A16FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7105BC1-6715-42A0-A020-4F968FBD2782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF0FBEE-A715-4AF9-9ABF-63E484E7728F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963CE34D-E134-4FAC-9E36-B61662FB5809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5592A84A-62C5-45DC-A4AE-CA15DFDA6810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2152C96-3F63-40B1-AE23-E116CBA9B3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089AE515-F10F-47AF-A673-01E8981B8842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A48900-C85A-4FEE-A834-0489D958DB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF34BE8B-39F0-4F0C-A438-5EA0E6C36972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF34BE8B-39F0-4F0C-A438-5EA0E6C36972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105F328A-3EBD-4C9D-8FB8-B0D847FF5D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E629A79B-EEB8-48D3-ABEB-2E31B6CEC817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E629A79B-EEB8-48D3-ABEB-2E31B6CEC817
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138161-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.06.2015 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z. Qani Kajo per hartimin e 
raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 27.06.2015. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 27.06.2015 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen  e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "70.000.000,00"          u be            "84.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.000,00"          u be            "42.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hppfavina@yahoo.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("info@favina.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000.000,00")            u be              ("42.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Qylafi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000.000,00")            u be              ("42.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Qylafi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.000,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Qylafi")                      Nga data "17/07/2011             
Ne daten "16/07/2016
eshte larguar administratori:            ("VIKTOR QYLAFI")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154004-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E53FD3C-12FD-4006-B9CD-6A3EEC4D85AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657A4A6E-C162-4165-8C51-705CACD53689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3E9780-315E-4CF2-8637-9BA4773F75A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521008E4-74A2-443F-A26D-47151F25F281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B1A677-610A-411C-8C2F-48B46F94598B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0AB0F8-DE63-429A-8DC8-FD8CC933108C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E611DDEC-09F3-43B1-B647-22D62B7EE4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F816859F-A22B-49CC-A430-2F9C6C9D4F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404CF444-F017-4FB7-92F7-527A98CFE9B3
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-307581-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.09.2015, tr asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         VITHKUQ;         
Nr.pasurie 79/2, zona kadastrale nr.3790, tek Urra e Madhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821443-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 33 date 13.07.2016 per riemerimin e 
administratorit z. Viktor Qylafi per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Qylafi")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/07/2011")            u be              ("13/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Qylafi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2016")            u be              ("13/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841198-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916026-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946959-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C08DDB-1B18-497B-B31B-6C9FC74B1C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C08DDB-1B18-497B-B31B-6C9FC74B1C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBE0240-BCBE-4491-A64D-13B1932A5D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F735D389-EB94-4A0B-A30C-ACA9B32F24EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CACDD07-46F5-4202-842F-6D57329574AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7A73E5-91F9-47E7-B147-D3D98391F56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546E058F-6DB1-43CF-A4E8-69A540E1E0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF2EFD8-B423-4B2E-B4AC-CD9B010BDC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2081C5-62CE-4F00-818E-DF8A3A2FACD7
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367011-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734878-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.04.2018 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         FLOQ;         Fshati 
Floq, Bashkia Korce, zona kadastrale 1631, nr.pasurie 9/19.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875479-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951230-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.09.2018 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41671A8-AF3C-4D48-9811-44AE712AE7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9D6756-02A2-47F6-91E4-47CE25D082FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE3E113-2DB3-42A0-81FB-EEF81C0BD6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE61B4B-3476-4526-8931-AF116328915E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92708B9-BE21-4327-B4C3-BE8A2C83AFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92708B9-BE21-4327-B4C3-BE8A2C83AFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A09481-AFC1-41D9-A098-E76228416E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55E224-3FA7-464A-9DAB-5CF057AF1C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF507A80-8FE2-48C6-AA44-FC24045696B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9B9B46-AD82-44E9-A6B1-7B9F248CA79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4803107-4280-417A-B0E6-E67DA5338FA0


10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Pasuria nr.1371, vol.11, fq.161, zona kadastrale 3819.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260559-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ASAMBLESE SE  PER FITIMIN FAVINA1.pdf
SHENIME SHPJEGUESE FAVINA1 .pdf
PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE.xlsx
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR PER ND . MESME.xlsx
Raport i Ecurise se Veprimtarise te Shoqerise Favina1 shpk.pdf
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES......xlsx

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472989-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         FLOQ;         Fshati 
Floq, Bashkia Korce, zona kadastrale 1631, nr.pasurie 9/19.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549033-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
VENDIM ORTAKU PER FITIMIM 2019.pdf
SHENIME SHPEGUESE2019.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS FUNKSIONIT .xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F969D20-DFB6-4F57-81B6-3BC99EC87A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B43B3B-F513-42A7-B408-DD7A51838E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4085F062-EBC8-4649-92E7-83840D1E7242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E748A2A7-6D25-4BB0-8F22-AF06C3B04D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A51D79-4CED-42E4-A86E-73FF4C866ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05BA2D8-3F8D-4A61-A60D-CA57BA6D4CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5BB402-94C8-428C-8B95-6B7AFFF8CD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6944768F-245E-4D1A-B09D-AA1D48A58F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E96B265-648C-40EE-BACA-B5600957ABE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDB2EC7-6E7A-4189-A7C6-4DAF7D094970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E626C404-2E12-4D2E-AE28-B70F1054404A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569AAEC8-93DF-4710-A2B2-504655EE221A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66BA86C-C544-4DF9-9E5B-FC0D0DDE44F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02ED8F0F-2ACF-4F48-A717-9A37E6DC72D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F48A64-80A3-4C60-B8F0-796EC1E57907
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PASQYRA NDRYSHIMIT KAPITAL FAVINA 1.xlsx
PASQYRA CASH FLOW.xlsx
RAPORT I ECURISE SE VEPRIMTARISE.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559310-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.07.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Prodhim i energjise elektrike nga centralet elektrike ekzistues me 
kapacitet ekzistues te pergjithshem jo me te madh se 5 MW. Blerja dhe shitja me shumice e 
energjise elektrike nga njesite e prodhimit te subjekteve te licensuar dhe shitja me pakice 
tek konsumatoret. Furnizimi me energji elektrike per konsumatoret brenda zones te 
caktuar me tarifa te rregulluara nga ERE. Blerje trojesh prona te tjera.")          u be            
("Prodhim i energjise elektrike nga centralet elektrike ekzistues me kapacitet 
ekzistues te pergjithshem jo me te madh se 5 MW. Blerja dhe shitja me shumice e 
energjise elektrike nga njesite e prodhimit te subjekteve te licensuar dhe shitja me 
pakice tek konsumatoret. Furnizimi me energji elektrike per konsumatoret brenda 
zones te caktuar me tarifa te rregulluara nga ERE. Blerje trojesh prona te tjera. 
Prerje dhe shfrytezim pyjesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594033-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.09.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim i energjise elektrike nga centralet elektrike ekzistues me 
kapacitet ekzistues te pergjithshem jo me te madh se 5 MW. Blerja dhe shitja me shumice e 
energjise elektrike nga njesite e prodhimit te subjekteve te licensuar dhe shitja me pakice 
tek konsumatoret. Furnizimi me energji elektrike per konsumatoret brenda zones te 
caktuar me tarifa te rregulluara nga ERE. Blerje trojesh prona te tjera. Prerje dhe 
shfrytezim pyjesh.")          u be            ("Prodhim i energjise elektrike nga centralet 
elektrike ekzistues me kapacitet ekzistues te pergjithshem jo me te madh se 5 MW. 
Blerja dhe shitja me shumice e energjise elektrike nga njesite e prodhimit te 
subjekteve te licensuar dhe shitja me pakice tek konsumatoret. Furnizimi me energji 
elektrike per konsumatoret brenda zones te caktuar me tarifa te rregulluara nga 
ERE. Blerje trojesh prona te tjera. Prerje dhe shfrytezim pyjesh.Prodhim, 
manipulim, perpunim, ruajtje, klasifikim, transportim, shperndarje dhe tregtim 
produktesh bujqesore dhe blegtorale ne gjendjen e tyre natyrore ose te perpunuara 
me pare, si dhe te mekanikes bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D6F18D-2C3E-4CF3-BDC3-C9E29270566E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57FD05F-B537-4F9C-A24A-9562B07A37F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F02035-AE63-479D-9EF1-159CB9568512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28F86BE-3E45-428D-87E7-06E42A9D950F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7E3303-3B4F-4D99-888F-0FB902AD2653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC749A0-32CB-4B69-ADF8-0CD51C815C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D30679-848B-4BD5-85DC-931A515AEC52
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03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627242-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimt date 1.12.2020 per shtim te objektit te 
veprimtarise
Objekti ishte            ("Prodhim i energjise elektrike nga centralet elektrike ekzistues me 
kapacitet ekzistues te pergjithshem jo me te madh se 5 MW. Blerja dhe shitja me shumice e 
energjise elektrike nga njesite e prodhimit te subjekteve te licensuar dhe shitja me pakice 
tek konsumatoret. Furnizimi me energji elektrike per konsumatoret brenda zones te 
caktuar me tarifa te rregulluara nga ERE. Blerje trojesh prona te tjera. Prerje dhe 
shfrytezim pyjesh.Prodhim, manipulim, perpunim, ruajtje, klasifikim, transportim, 
shperndarje dhe tregtim produktesh bujqesore dhe blegtorale ne gjendjen e tyre natyrore 
ose te perpunuara me pare, si dhe te mekanikes bujqesore.")          u be            ("Prodhim 
i energjise elektrike nga centralet elektrike ekzistues me kapacitet ekzistues te 
pergjithshem jo me te madh se 5 MW. Blerja dhe shitja me shumice e energjise 
elektrike nga njesite e prodhimit te subjekteve te licensuar dhe shitja me pakice tek 
konsumatoret. Furnizimi me energji elektrike per konsumatoret brenda zones te 
caktuar me tarifa te rregulluara nga ERE. Blerje trojesh prona te tjera. Prerje dhe 
shfrytezim pyjesh.Prodhim, manipulim, perpunim, ruajtje, klasifikim, transportim, 
shperndarje dhe tregtim produktesh bujqesore dhe blegtorale ne gjendjen e tyre 
natyrore ose te perpunuara me pare, si dhe te mekanikes bujqesore. Marrje me qira e 
pasurive te paluajtshme ne porosi apo ne pergjegjsi administrimi te institucioneve 
qendrore, institucioneve te qeverisjes vendore dhe te gjitha institucioneve shteterore 
shqiptare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658133-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.02.2021 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Prodhim i energjise elektrike nga centralet elektrike ekzistues me 
kapacitet ekzistues te pergjithshem jo me te madh se 5 MW. Blerja dhe shitja me shumice e 
energjise elektrike nga njesite e prodhimit te subjekteve te licensuar dhe shitja me pakice 
tek konsumatoret. Furnizimi me energji elektrike per konsumatoret brenda zones te 
caktuar me tarifa te rregulluara nga ERE. Blerje trojesh prona te tjera. Prerje dhe 
shfrytezim pyjesh.Prodhim, manipulim, perpunim, ruajtje, klasifikim, transportim, 
shperndarje dhe tregtim produktesh bujqesore dhe blegtorale ne gjendjen e tyre natyrore 
ose te perpunuara me pare, si dhe te mekanikes bujqesore. Marrje me qira e pasurive te 
paluajtshme ne porosi apo ne pergjegjsi administrimi te institucioneve qendrore, 
institucioneve te qeverisjes vendore dhe te gjitha institucioneve shteterore shqiptare.")          
u be            ("Prodhim i energjise elektrike nga centralet elektrike ekzistues me 
kapacitet ekzistues te pergjithshem jo me te madh se 5 MW. Blerja dhe shitja me 
shumice e energjise elektrike nga njesite e prodhimit te subjekteve te licensuar dhe 
shitja me pakice tek konsumatoret. Furnizimi me energji elektrike per konsumatoret 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B3455A-7E2A-4C2F-BC77-652040876BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7984A9CF-0299-4E32-AC7F-CE6B50A4CFC7
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brenda zones te caktuar me tarifa te rregulluara nga ERE. Blerje trojesh prona te 
tjera. Prerje dhe shfrytezim pyjesh.Prodhim, manipulim, perpunim, ruajtje, 
klasifikim, transportim, shperndarje dhe tregtim produktesh bujqesore dhe 
blegtorale ne gjendjen e tyre natyrore ose te perpunuara me pare, si dhe te 
mekanikes bujqesore. Marrje me qira e pasurive te paluajtshme ne porosi apo ne 
pergjegjsi administrimi te institucioneve qendrore, institucioneve te qeverisjes 
vendore dhe te gjitha institucioneve shteterore shqiptare. Prodhim dhe tregtim i 
Energjise Elektrike nga Burime Hidrike. Prodhim dhe tregtim i Energjise Elektrike 
nga Burime Diellore, Fotovoltaike. Prodhim dhe tregtim i Energjise Elektrike nga 
Gjenerues me Ere, Eolike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737321-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
PASQYRA NDRYSHIMIT KAPITAL FAVINA 1 2020.xlsx
PASQYRA CASH FLOW.xlsx
shenimet shpjeguese favina1 2020.pdf
VENDIM  FITIMI  2020.pdf
raport i ecurise veprimtarise 2020.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742573-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.7, dt.14.07.2021 per riemerimin e  
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Qylafi")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/07/2016")            u be              ("14/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Qylafi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2021")            u be              ("14/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746685-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0FD5F7-DAE5-489E-A24E-8810A0B4FAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE53FC7C-A9F8-4086-8FF0-EC24A817110A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75F141A-E778-40AA-A7D3-C171BEDD0B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2041BBC3-0F3F-4BB4-A21F-D0AEB66F9A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A0027A-E9BE-4D35-8020-B3801B26E7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEAF325-247C-4FE9-8CC6-3530A59DC251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE23E56F-3EA8-4288-8470-62C289AF9A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25FF728-3636-439C-BD85-B43B90A38DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495DA1B1-0E8B-4DC9-9FAD-D3956EC57AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CC497C-9E44-42EC-A47A-31E0D87CA85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A11D59-FC42-4CD3-B626-EC2E3BF0C831
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.07.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim i energjise elektrike nga centralet elektrike ekzistues me 
kapacitet ekzistues te pergjithshem jo me te madh se 5 MW. Blerja dhe shitja me shumice e 
energjise elektrike nga njesite e prodhimit te subjekteve te licensuar dhe shitja me pakice 
tek konsumatoret. Furnizimi me energji elektrike per konsumatoret brenda zones te 
caktuar me tarifa te rregulluara nga ERE. Blerje trojesh prona te tjera. Prerje dhe 
shfrytezim pyjesh.Prodhim, manipulim, perpunim, ruajtje, klasifikim, transportim, 
shperndarje dhe tregtim produktesh bujqesore dhe blegtorale ne gjendjen e tyre natyrore 
ose te perpunuara me pare, si dhe te mekanikes bujqesore. Marrje me qira e pasurive te 
paluajtshme ne porosi apo ne pergjegjsi administrimi te institucioneve qendrore, 
institucioneve te qeverisjes vendore dhe te gjitha institucioneve shteterore shqiptare. 
Prodhim dhe tregtim i Energjise Elektrike nga Burime Hidrike. Prodhim dhe tregtim i 
Energjise Elektrike nga Burime Diellore, Fotovoltaike. Prodhim dhe tregtim i Energjise 
Elektrike nga Gjenerues me Ere, Eolike.")          u be            ("Prodhim i energjise 
elektrike nga centralet elektrike ekzistues me kapacitet ekzistues te pergjithshem jo 
me te madh se 5 MW. Blerja dhe shitja me shumice e energjise elektrike nga njesite e 
prodhimit te subjekteve te licensuar dhe shitja me pakice tek konsumatoret. 
Furnizimi me energji elektrike per konsumatoret brenda zones te caktuar me tarifa 
te rregulluara nga ERE. Blerje trojesh prona te tjera. Prerje dhe shfrytezim 
pyjesh.Prodhim, manipulim, perpunim, ruajtje, klasifikim, transportim, shperndarje 
dhe tregtim produktesh bujqesore dhe blegtorale ne gjendjen e tyre natyrore ose te 
perpunuara me pare, si dhe te mekanikes bujqesore. Marrje me qira e pasurive te 
paluajtshme ne porosi apo ne pergjegjsi administrimi te institucioneve qendrore, 
institucioneve te qeverisjes vendore dhe te gjitha institucioneve shteterore shqiptare. 
Prodhim dhe tregtim i Energjise Elektrike nga Burime Hidrike. Prodhim dhe tregtim 
i Energjise Elektrike nga Burime Diellore, Fotovoltaike. Prodhim dhe tregtim i 
Energjise Elektrike nga Gjenerues me Ere, Eolike. Dhenie me qira , dhenie me 
nenqira e pasurive te paluajtshme te cdo lloji, individeve, personva fizike ose/dhe 
personave juridike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934679-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese2021.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS FUNKSIONIT .xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Vendim AsamblejeFitimi2021 Favina 1.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1403D535-4BF9-41B8-8510-8F65DD427709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE50EEB8-D6B8-4A61-AF5A-8FCDD64FA38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB44DC24-64CD-4716-9E88-860A3E5EBE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09093820-45F1-4FE4-B177-32B6161D957B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3227F1C-11E5-4ED7-9DAC-9BC2815F26E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E714EE1-9205-47AB-917C-F126C4B4139E
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21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993151-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2022 ku eshte vendosur:Te 
emeroje administrator te shoqerise Viktor Qylafi per nje afat 1 vjecar deri me date 
12.09.2023.Te emeroje administrator te shoqerise Adnan Qylafi per nje afat 1 vjecar deri 
me date 12.09.2023.Te gjitha veprimet e administrimit  te shoqerise  FAVINA  1   sh.p.k,  
te parashikuara  nga Statuti  i shoqerise  FAVINA  1  sh.p.k  dhe  Ligji  Nr.9901,date   
22.04.2008   "Per  Tregetaret dhe  Shoqerite Tregetare ", i  ndryshuar te kryen nga 
Administratori  Viktor  Qylafi  dhe  Administratori  Adnan Qylafi  (te dy sebashku)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adnan Qylafi")                      Nga data "12/09/2022             
Ne daten "12/09/2023
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Qylafi")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/07/2021")            u be              ("12/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Qylafi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2022")            u be              ("12/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Qylafi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te gjitha veprimet e 
administrimit  te shoqerise  FA VINA  1   sh.p.k   te parashikuara  nga Statuti  i 
shoqerise  FAVINA  1  sh.p.k  dhe  Ligji  Nr.9901,date   22.04.2008   "Per  Tregetaret 
dhe  Shoqerite Tregetare ", i  ndryshuar te kryen nga Administratori  Viktor  Qylafi  dhe  
Administratori  Adnan Qylafi  (te dy sebashku)  ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-055242-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "84.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "42.000.000,00"          u be            "50.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.000.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.000.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143107-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B0612D-D9A1-47EB-A8F1-85E60FDCB342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A8B9D9-FC57-4EC5-AAE4-8FE7A9BD49D1


16

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR2022.xlsx
FAVINA1 - AUTORIZIM.pdf
FAVINA 1 - VENDIM I ORTAKEVE FITIMI2022.pdf
PASQYRA CASH FLOW DIREKTE.xlsx
PASQYRA NDRYSHIMIT KAPITAL FAVINA 1 2022.xlsx
FAVINA1 - RAPORTI I ECURISE.pdf
SHENIME SHPEGUESE FAVINA1 SHPK 2022.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES2022.xlsx

14/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198480-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.09.2023.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692093738")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692096274")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adnan Qylafi")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/09/2022")            u be              ("12/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adnan Qylafi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2023")            u be              ("12/09/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Qylafi")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/09/2022")            u be              ("12/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Qylafi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2023")            u be              ("12/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325074-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIIORTAKEVEFAVINAfitimi.pdf
AUTORIZIMIFAVINASHPKdorezimbilanci.pdf
BILANCSHENIMESHPEGUESEFAVINASHPK.pdf
RAPORTIECURISEFAVINAVITI.pdf
PASQYRAEPERFORMANCESSIPASFUNKSIONIT.xlsx
PASQYRACASHFLOWDIREKTE.xlsx
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
PASQYRANDRYSHIMITKAPITALFAVINA.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D685572C-408D-41DD-913C-7989A390F960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324807E2-BC5B-47CE-B284-D463702B3ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7522BA86-327A-488F-8983-423429A9A995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6708C3A8-46BD-4A44-A84A-7DBA690C5474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB24F60C-645F-429F-A1A3-CB91E6A757DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5C079B-6250-48FE-801A-B049C34E96F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC55C097-FE7D-46FE-AFFD-D24991457EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4D803F-B016-4E7E-B59E-3209F76CADAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6077E6-4EAA-4F1A-9879-5D254C57E568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504FF1AA-9D95-482A-9BF8-755E57F707D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51CC8E1-0E51-467B-8613-882D86D2B76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F005045-2105-4B86-B1F5-1018B9769A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B560F1E3-4DE0-4CD0-A33F-1009C38ADE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C595010-55F9-43E9-90F5-8EBBA6DA6F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC50AF46-9B35-4F9A-9BFE-3351C8BF9AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EC5DD4-8CC5-4AB3-8B26-94D5CA429992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3136EEB-86C5-4EC4-B731-653F7AF56002
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Datë: 08/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


